2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2021                                                                                                      №  48

село Шабельское
О внесении изменений в постановление администрации  Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 июля  2020 года             № 89 «Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового
плана исполнения бюджета Шабельского сельского поселения

Щербиновского района в текущем финансовом году»
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Шабельском сельском поселении Щербиновского района, утвержденным решением Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского от 01 февраля 2018 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 июля 2020 года № 89 «Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета Шабельского сельского поселения Щербиновского района в текущем финансовом году», заменив в тексте слова «кассовых выплат» в соответствующих падежах,  на слова «кассовых перечислений»  в соответствующих падежах.
2. Отделу общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района Л.Н. Солодовскую.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      М.С. Игнатенко